
 Punktezuschlag Damen: 161,16        Punktezuschlag Herren: 77,38 

 Veranstalter  TSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Siller...........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  F.Rappold......................  KR 
 Schiedsrichter 
 Startrichter  F.Braunegger................. 
 Zielrichter  R.Saurer........................  KR 

 F.Peer...........................  Kurssetzer 

 F.Hell............................. 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Olymp. Damen-Abfahrt 
 Start  2070 m  
 Ziel  1860 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  760 m  

 Vorläufer  W.Reinstadler................ 

 Tore / R.-Änder.  28 / 26 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / natürlicher Schnee 
 6° / 3° 

 Genehmigungsnr.  6AL261P 
 Durchf. Verein  Sk Axams  Vereinscode  6008 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 100  THURNWALDER Nicole  602500597  00  SK Götzens  TIR  24,70  50,36  1. 
 102  PFURTSCHELLER Jana  607400591  01  WSV Neustift  TIR  42,68  51,35  2. 
 104  TODOROVA Albena  609600351  01  SC Steinach  TIR  50,86  51,80  3. 
 103  TORLAKOVIC Janette  607000531  01  SC Mutters  TIR  129,32  56,12  4. 
 133  GÜREL Nilufer  600801813  00  SC Axams  TIR  166,92  58,19  5. 

 Schüler U14 / männlich 
 109  LAINE Tormis  600801755  00  SC Axams  TIR  31,12  48,54  1. 
 107  HOFER Marco  624400092  00  SPV Mieders  TIR  58,07  49,96  2. 
 106  PFURTSCHELLER David  607400569  01  WSV Neustift  TIR  64,33  50,29  3. 
 105  SPINN Daniel  609600335  00  SC Steinach  TIR  73,06  50,75  4. 
 111  SILLER Severin  607400594  01  WSV Neustift  TIR  85,77  51,42  5. 
 112  SCHAFFERER Hannes  619900105  00  SPV Rinn  TIR  100,39  52,19  6. 
 108  LHOTA Fabian  602500634  00  SK Götzens  TIR  103,23  52,34  7. 
 110  ZAGRAJSEK Julian  602500778  01  SK Götzens  TIR  127,71  53,63  8. 
 48  OFER Christoph  613900236  01  SV Matrei / B  TIR  167,56  55,73  9. 

 Schüler U16 / weiblich 
 114  ASTL Viktoria  609600325  99  SC Steinach  TIR  0,00  49,00  1. 
 115  LAINE Tuule  600801810  98  SC Axams  TIR  9,63  49,53  2. 
 116  ASCHBACHER Melanie  616900105  98  SV Tulfes  TIR  46,13  51,54  3. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Schüler U16 / männlich 
 121  PEER David  607000413  98  SC Mutters  TIR  0,00  46,90  1. 
 117  JÄRVIKARE Henrik  620800095  99  SV Ellbögen  TIR  10,06  47,43  2. 
 124  SCHMIDT Alexander  602100228  99  TSV Fulpmes  TIR  10,44  47,45  3. 
 127  NAGILLER Florian  619900094  98  SPV Rinn  TIR  17,46  47,82  4. 
 125  JÄRVIKARE Niklas  620800096  99  SV Ellbögen  TIR  20,87  48,00  5. 
 126  ELLER Stefan  609600332  99  SC Steinach  TIR  23,72  48,15  6. 
 123  GERMANIS Everts  600801812  99  SC Axams  TIR  31,31  48,55  7. 
 122  HASLINGER Jonas  607400553  99  WSV Neustift  TIR  47,63  49,41  8. 
 132  GÜREL Ömer  600801519  98  SC Axams  TIR  63,38  50,24  9. 
 131  KINDL Robert  607400525  99  WSV Neustift  TIR  65,47  50,35  10. 
 118  HÖLBLING Florian  608800356  99  SPV Sistrans  TIR  74,39  50,82  11. 
 120  ERHART Luca  609600334  99  SC Steinach  TIR  75,34  50,87  12. 
 135  KURANDA Fabian  600801473  98  SC Axams  TIR  151,43  54,88  13. 

 Jugend / weiblich 
 129  HOFER Isabella  624400086  97  SPV Mieders  TIR  18,16  50,00  1. 

 Jugend / männlich 
 134  WACHTER Matthias  602500465  96  SK Götzens  TIR  43,46  49,19  1. 
 130  MAIR Stefan  602500695  97  SK Götzens  TIR  53,51  49,72  2. 

 Nicht am Start 

 119  VETTORI Dominik  602500580  99  TIR  SK Götzens 
 128  GLÜCK Robin  602500688  98  TIR  SK Götzens 

 Nicht im Ziel 

 113  HANSSON William  600801897  01  TIR  SC Axams 

 Disqualifiziert 

 101  PENZ Marlene  602100232  00  TIR  Tor 28  TSV Fulpmes 

 Chefkampfrichter 

 A. Siller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        37 
 Gewertete Teilnehmer:        33 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Auswertung: SK Axams  Ausdruck: 15-02-2014 / 13:55  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  609600325  ASTL Viktoria  49,00  104,31  104,31  0,00 
 2.  600801810  LAINE Tuule  49,53  272,34  272,34  9,63 
 1.  624400086  HOFER Isabella  50,00  117,60  117,60  18,16 
 1.  602500597  THURNWALDER Nicole  50,36  190,02  190,02  24,70 
 2.  607400591  PFURTSCHELLER Jana  51,35  220,09  220,09  42,68 
 3.  616900105  ASCHBACHER Melanie  51,54  ---    
 3.  609600351  TODOROVA Albena  51,80  ---    
 4.  607000531  TORLAKOVIC Janette  56,12  ---    
 5.  600801813  GÜREL Nilufer  58,19  470,79 

 >A<  >C< 
 904,36  95,17 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  609600325  ASTL Viktoria  49,00  104,31  1. 
 2.  624400086  HOFER Isabella  50,00  117,60  1. 
 3.  602100232  PENZ Marlene  170,38  DIS 
 4.  602500597  THURNWALDER Nicole  50,36  190,02  1. 
 5.  607400591  PFURTSCHELLER Jana  51,35  220,09  2. 

 >B< 
 802,40 

 Berechneter Zuschlag:  904,36  (  +  802,40  -  95,17  )  :  10  =  161,159 

 Gerundet:  ................................................................................................................  161,16   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  161,16   

 Chefkampfrichter:   A. Siller    

 Unterberger-Denzel Bezirksmeisterschaften RTL 
 Bezirk Ibk Süd 
 Riesenslalom 
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 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607000413  PEER David  46,90  79,78  79,78  0,00 
 2.  620800095  JÄRVIKARE Henrik  47,43  178,73 
 3.  602100228  SCHMIDT Alexander  47,45  74,95  74,95  10,44 
 4.  619900094  NAGILLER Florian  47,82  122,81 
 5.  620800096  JÄRVIKARE Niklas  48,00  156,87 
 6.  609600332  ELLER Stefan  48,15  100,38  100,38  23,72 
 1.  600801755  LAINE Tormis  48,54  137,70 
 7.  600801812  GERMANIS Everts  48,55  230,29 
 1.  602500465  WACHTER Matthias  49,19  107,51  107,51  43,46 
 8.  607400553  HASLINGER Jonas  49,41  103,45  103,45  47,63 

 >A<  >C< 
 466,07  125,25 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  602500695  MAIR Stefan  49,72  74,45  2. 
 2.  602100228  SCHMIDT Alexander  47,45  74,95  3. 
 3.  607000413  PEER David  46,90  79,78  1. 
 4.  609600332  ELLER Stefan  48,15  100,38  6. 
 5.  607400553  HASLINGER Jonas  49,41  103,45  8. 

 >B< 
 433,01 

 Berechneter Zuschlag:  466,07  (  +  433,01  -  125,25  )  :  10  =  77,383 

 Gerundet:  ................................................................................................................  77,38   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  77,38   

 Chefkampfrichter:   A. Siller    

 Unterberger-Denzel Bezirksmeisterschaften RTL 
 Bezirk Ibk Süd 
 Riesenslalom 


